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Vinterpremiär hos SkiStar: Smygöppning i
Vemdalen i helgen

Årets vintersäsong hos SkiStar premiäröppnar i Vemdalsskalet den 26
november. Den senaste tidens kyla har gett goda förutsättningar att
producera snö, samtidigt som både mer kyla och natursnö är att vänta den
närmaste tiden. Vintern är därmed här för att stanna.

- Äntligen kan vi smygöppna en av våra skidorter och samtidigt öppna
portarna för en säsong hos SkiStar, med närmare 150 dagar av skidåkning
framför oss. Prognosen ser även bra ut för våra andra destinationer i Sverige



och Norge. Så fort vi kan erbjuda bra alpin skidåkning öppnar vi för vintern på
fler ställen, för att leverera minnesvärda fjällupplevelser till våra gäster,
säger Niclas Sjögren Berg, operationell direktör på SkiStar.

På lördag den 26 november öppnar SkiStar Vemdalen under helgen den
böljande Pers backe vid Skalspasset som är hela 1 950 meter lång och har en
fallhöjd på 350 meter, tillsammans med Pass Express – sexstolsliften där du
snabbt och bekvämt kan åka upp för berget och samtidigt vila benen inför
nästa åk.

- Äntligen har vi fått kyla och därmed möjligheten att producera riktigt bra
kanonsnö till våra gäster med natursnö som grädde på moset. Premiärkänslan
när vi öppnar upp vintersäsongen är alltid obeskrivlig, inte minst detta år. Vi
är redo för en lång och härlig vintersäsong med något för alla här i fjällpärlan
Vemdalen, säger Anders Lundqvist, destinationschef för SkiStar Vemdalen.

Mer detaljerad information om fler öppningar av liftar och nedfarter samt
öppettider i Vemdalens skidområden (Björnrike, Klövsjö/Storhogna och
Vemdalsskalet) finns och uppdateras på skistar.com

Premiärdatumen för SkiStars andra destinationer kommuniceras löpande på
skistar.com under "Väder & backar" och i SkiStars app.

Mer om vinterns nyheter:

SkiStar Vemdalen

Alla vinternyheter från SkiStar

Att producera snö: så funkar det

Pressbilder: 
Flickr: https://www.flickr.com/photos/skistar/albums
SkiStars presswebb: https://www.skistar.com/sv/press/#/images

https://www.skistar.com/sv/vara-skidorter/vemdalen/vinter-i-vemdalen/vader-och-backar/?fo=89416
https://www.skistar.com/sv/vinter/vader-backar/
https://www.skistar.com/sv/press/#/pressreleases/vintersaesongens-nyheter-hos-skistar-i-aare-och-vemdalen-ny-expresslift-foerbaettrade-snoesystem-och-fantastisk-skidaakning-3205189
https://www.skistar.com/sv/press/#/pressreleases/nya-liftar-haallbara-fjaellupplevelser-och-oslagbar-skidaakning-skistar-presenterar-nyheterna-infoer-vintersaesongen-2022-slash-23-3205193
https://www.skistar.com/sv/inspiration/sno-och-pistning/snoproduktion/
https://www.flickr.com/photos/skistar/albums
https://www.skistar.com/sv/press/#/images


Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm,
segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen,
Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal
och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av
skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av
hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är
SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda
fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter,
produkter och tjänster av högsta kvalitet. 
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